Gegrillte Peperoni
mit Knoblauch und Baquetiebrot

Italienischer Salat

mit Tomaten, Gurken, Paprika,
Schinken, Kiise E1, Zwiebeln,
hausgemachtes Joghurtdressing
Salat Niza

mit Tomaten, Gurken, Paprika,
Thunfisch, Ei, Zwicbeln,
hausgemachtes Joghurtdressing
Chefsalat

Salaneller mit gerillien
Hihnchenbruststreifen und Ananas
Schlemmersalat

Salatteller mit gegnillien Rumpsteakstreifen,
Schafskise und Champignons

Speischaussalat

Salatteller mit gerillten Black Tiger Gambas,

Tomaten, Gurken, Ei, Oliven, Melone

Schweinelende ,Madagaskar*

mit Pfeffersauce

Kroketten und Salat

Gebackene Schweinelende

mit frischen Champignons in Rahmsauce
Kroketten und Salat

Saltimbocea Romana

Escalope mit Parmaschinken und Salbet
Kroketten und Salat

6,50

11,20

12.20

14,20

16,50

16,50

16,50

Schnitzel ,,Wiener Art*

Pommes frites und Salat 11,50
Schnitzel . Jiger Art*

frische Champignons in Rahmsauce

Pommes frites und Salat 12,50

Schnitzel ,,Meraner Art*

mit Schinken und Kise {iberbacken

garniert mit Spiegelei

Pommes frites und Salat 14,50

Cordon bleu ,,mediterrane Art*
gefiillt mit Parmaschinken und Mozzarella

Pommes frites und Salat 16,50
wNatur* mit Kri ter
Pommes frites und Salat 11,50

Argentinisches Rumpsteak
mit Pfannenzwiebeln oder Krauterbutter

Pommes frites und Salat 20,50
Argentinisches Rumpsteak

mit Plefferrahmsauce

Pommes frites und Salat 20,50

Mediterranes Plefferfleisch .pikant=
mit Paprika, Aubergine, Zucchini und Zwiebeln

Reis und Salat 16,50
Hihnchenbruststeak Natur*
mit Kriuterbutter, Pommes frites und Salat 12,50

Ziiricher Sahnegeschnetzeltes
mit frischen Champignons in Rahmsauce
Gemiisereis und Salat 13,50

Gemischte Grillplatte

Rumpsteak, Filet, Schweinesteak,

Lamm und Huhn, mit Kriuterbutter

Pommes frites und Salat 19,50

Tagliatelle , Salmone ¢ Asparagi
frische Lachsstreifen, grilner Spargel
in Tomatensauce und Oliven

Tagliatelle ,,Gambaretti
frische Garnelen, Oliven und Tomaten
an feiner Tomatensahnesauce

Frische Ravioli
gefullt mit Steinpilzen und Ricottacreme
in feiner Tomatensauce und Parmesan

Frische Tortellini Spinaci
gefllli mit Ricotta und Spinat
delikate Sahnesauce und Parmesan

Spaghetti Primavera
mit mediterranem Gemiise
in delikater Tomatensauce und Parmesan

Spaghetti Carbonara
mit Schinken, Zwicbeln und Ei
delikate Sahnesauce und Parmesan

Penne Mare ¢ Monti
mit Krabben und Champignons,
frischem Knoblauch, delikater Tomatensauce

Penne Pollo
mit Hihnchenbrust, Brokkoli und Paprika
delikate Sahnesauce und Parmesan

Penne Chel
mit Filetstreifen, feine Erbsen
in delikate Sahnesauce und Parmesan

Penne con Fileto di Manzo
mit Rumpsteakstreifen, griiner Spargel
in pikanter Tomatensauce und Parmesan

11,50

13,50

10,50

8,50

10,50

12,50

11,50

12,50



